septimana in bonis reinductioni subiectis posuisse et de possessione eidem citato ut
iuris est publicasse recognovit. Memoratus Actor inscriptum citatum Ad of-
ficium praesens per Altem Gnalen Regni Prouidum Balthazari Pichodski
iudice clamat et non comparuit ex Regesti ordine admissio^q officij iuris
in lucro suo pro toto iudicio contuit. In bono autem lucro producti modo pro-
misso in contumaciam partis citatae oberti officij iuris Casbense Capitani Bran-
scense lesa et considerata citata clamat et non comparuitis contumacia et te-
mentale iuri communi et partis Actores affectationi ac contentis citonis inhare-
deavit quatenus citatus Actorem in bona contraxerit ex quibus cum expulit rin-
ducat ac in pacificam possessionem iudicat conferat. Ad quam quidem Rein-
ductionem Altem cum Titus ducet officium hoc idem addit et deputat. Et ne ea
Reinductio quouis modo per partem citatam impugnetur Iudicum Capitaneale
Centum viginti Mannarum poloni Decreto iuri interpret.

Choinowski

Astitio

Nobiles Albertus filius olim Stanislai Choinowski ac Helena Jamonska relicta olim
Kotlicis Marci Sobek iunior ad praesens secundi matrimonij consortis eiusdem Nobilis
Alberti Choinowski praesentia maritata cum eiusdem mariti sui uti huius coniugalibus
iura et auctoritate Actores in et contra Nobiles Albertum filium Thomae Kono-
pka et Albertum olim Laurentij Bogorzelski de Szikony heredes ad solvendum
et pro condempnatis lucris satisfaciendum conitatos ideo. Quia ipsi in contra iurum
iurium et libertatum Regni quibus Thelonea in Palatinatu Podlachia sunt subla-
ta ausi sunt tempore certo in protestatione desero in via libera bonorum Sz-
kony dum iidem Actores in campos ad seminanda frumenta equitassent equum
eorundem Actorum proprium colonis Casaneis talonis Centum florenorum polonici ali-
um in et huius in bono cuiusdam in iure Thelonei recipere et ex torquere praet

de facto receperunt et extorserunt et pro commodo suo conuertunt per quod per
nam centum Marcarum polon succubuerunt ad quam super ipsi et bonis eorum
omnibus decemem una cum restitutione prefati thelonii citantur. Conitacione ipsa
cuius copiam sigillatam Mtes Gnalis Regni Pruidus Balthazar Piotrowski ab una
integra ante Terminum pntem septimana in bonis citat' proprijs apud Kobilem Alber-
tum Pogorzelski promisse et alio uito de positione ut uinis est publicasse recogit
de his latoris. Ad officium pnti Castrens Capitan' Branicensis per Mtem Regni
Gnalem Pruidum Balthazarum Piotrowski iudice clamat et non compareri
ex Regni ordine aduersione q' officij pnti Terminum conitacionum satisfactorumq'
Iustis asstiterunt idq' quod uinis est et Terminus pnti exposcit sibi per officium
pnti decem affectauerunt. In tem autem eiusmodi asstitionis termini conitacionij
officium pnti Castrens Capitanale Branicense uisa et considerata citat' clamator
et non compareri contumacia et temeritate uini communi et partio Actores affectoni
ac contentis citonis in haren super pndictis uitis et bonis eorum omnibus contenta
luni decem et ad introitum ipsos Actores in bona conitacionum omnia per
luni Actonum' enerata Mtem Regni Item cum Actibus dudus addit et de
putat. Et ne ea Inhomissio quous modo per partem uitam impugnetur partem
Sanctious interpretat' sibi pnti ligore.

Wazpechorona

Kobilis Hedwigis Wazpechorona relicta consors olim Kobilis Pauli Pietrzykowski
Actrix in et contra Kobilem Joannem olim Pauli Jakubowski ad soluendum et pro
condemnat' hui' satisfaciendum conitacionem. Ad Inscritonem ipsi Castrens Bran-
icensis per ipsam Actrix factam qua mediante submisit se et inscripsit eidem
Actrici summam quinquaginta floreni polon pro tempore certo in Inscritione spe-
cificato sub radio simili alionum quinquaginta floreni polon soluer. Cui ipse in
scritiori controueniendo nec Vidua in Inscritione appositum retuendo

Astitio